[image: image2.png]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

01.02.2017                                                                                                                      № 32
	Об утверждении базовой ставки платы для расчета платежей по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Тонкинского муниципального района  Нижегородской области, земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006  №38-ФЗ «О рекламе», Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области,  Положением о порядке размещения средств наружной рекламы и визуальной нерекламной информации на территории Тонкинского муниципального района  Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 11.03.2016 № 126,  администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить базовую ставку платы для расчета платежей по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Тонкинского муниципального района Нижегородской области, земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на 2017 год в размере 500 (Пятьсот) рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017.

3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации  Тонкинского  муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                                           А.В. Баев
[image: image1]